
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 602-01/12-01/3 
URBROJ: 2176/05-02-13-9 
 
Sisak, 18. prosinca 2013. 
 
Temeljem članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( "Narodne 
novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12,126/12 i 94/13 )  i 
članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko moslavačke županije", broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Siska je na 5. 
sjednici održanoj 18. prosinca 2013. godine, donijelo 
 
     P R O G R A M                           
              o izmjenama programa javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2013. godini  
  

    Članak 1. 
U Programu javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2013. godini ("Službeni glasnik Sisačko  
-moslavačke županije" br. 22/12, 9/13 i 11/13)  
 
mijenja se članak 3. i sada glasi: 
 

"Članak 3. 
FINANCIRANJE:  
Za ostvarivanje ovoga programa potrebna su sredstva u sljedećim iznosima, a osiguravaju se u 
Proračunu Grada Siska: 
 
1 PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA- 
 ZAKONSKE OBVEZE ZA ŠKOLE ( decentralizacija )            8.309.529 kn 
1.1. MATERIJALNO POSLOVANJE OSNOVNIH ŠKOLA 
1.2. TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 
1.3. ADAPTACIJA I SANACIJA OSNOVNOŠKOLSKIH GRAĐEVINA 

2. PROGRAM PODIZANJA OBRAZOVNOG STANDARDA  9.217.503 kn 
    2.1. IZVANNASTAVNI PROGRAMI       652.912 
    2.2. ŠKOLSKA KUHINJA     2.549.127 
    2.3. PRODUŽENI BORAVAK                1.304.873 
    2.4. RAD S UČENICIMA S POS:POTR.       523.892 
    2.5. ZAKUP ŠK.ŠP.DVORANE BUDAŠEVO     1.300.000 
    2.6. OSTALI PROGRAMI U ŠKOLAMA   2.580.188 
    2.7. ZGRADE OBRAZOVNIH INSTITUCIJA        306.511 
UKUPNO:          17.527.032 kn" 
 



 
 
 

Članak 2. 
 

Svi ostali članci Programa javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2013. godini ostaju 
nepromijenjeni. 
 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko – 
moslavačke županije". 
 
 
 
 

PRVI POTPREDSJEDNIK 
 
 

                    Ivica Rendulić, v.r. 
 
 

                       


